
Zarządzenie Nr 53/2021 

Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia „Planu Ochrony Zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego                 

i sytuacji kryzysowych dla Gminy Kętrzyn”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1038 z późń. zm.), art. 88 ust. 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2021 r. poz. 954 z późń. zm.) oraz §3, §4 

ust. 2 i §5 ust. 2 pkt. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 25 sierpnia 2004 r.  

w sprawie organizacji i ochrony zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2004 r. Nr 212 poz. 2153) po uzgodnieniu z Warmińsko-Mazurskim 

Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków oraz Szefem Obrony Cywilnej Powiatu 

Kętrzyńskiego, zarządza się co następuje: 

§1 

W celu zapewnienia skoordynowanej i efektywnej ochrony zabytków występujących na terenie 

gminy, przed zniszczeniem, uszkodzeniem lub zaginięciem na wypadek sytuacji kryzysowych 

lub konfliktu zbrojnego wprowadzam do stosowania „Plan Ochrony Zabytków na wypadek 

konfliktu zbrojnego lub sytuacji kryzysowych dla Gminy Kętrzyn” stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Plan, o którym mowa w §1: 

1. Stanowi obowiązujący dokument określający działania instytucji, jednostek 

organizacyjnych i służb, które w codziennej działalności oraz w czasie sytuacji 

kryzysowych i konfliktu zbrojnego realizują zadania związane z ochroną dóbr kultury. 

2. Podlega corocznej aktualizacji w terminie do dnia 31 marca każdego roku, według stanu 

na dzień 31 grudnia roku poprzedniego. 

§3 

Traci moc „Plan Ochrony Zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji kryzysowych 

Gminy Kętrzyn” z 2005 roku. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza inspektorowi ds. dowodów osobistych, spraw wojskowych, 

obrony cywilnej i ppoż. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

Wójt Gminy Kętrzyn 

 

    Paweł Bobrowski 


